
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp  

giảng viên cao cấp (hạng I) 
  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị 

định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 về chế độ tiền lương đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, 

viên chức; Thông tư liên tịch số 28/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 06/11/2015 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện bổ nhiệm và xếp 

lương chức danh nghề nghiệp đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo 

dục đại học công lập; 

Căn cứ Công văn số 1647/BNV-CCVC ngày 19/4/2021 của Bộ Nội vụ về 

việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp giảng viên cao cấp; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 928/SNV-CCVC ngày 

28/4/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp giảng viên cao 

cấp (hạng I) đối với bà Nguyễn Thị Thục, sinh năm: 1976; 

Chức vụ: Trưởng phòng Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa; 

Trình độ hiện nay: Phó Giáo sư - Tiến sĩ; 

Mã số chức danh nghề nghiệp, bậc, hệ số lương hiện hưởng: Giảng viên 

chính (hạng II), mã số V.07.01.02; bậc 1; hệ số 4,40; thời gian hưởng từ 

01/4/2018; 

Được bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp Giảng viên cao 

cấp (hạng I), mã số V.07.01.01, bậc 1, hệ số lương 6,20; thời gian hưởng và 

xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày ký quyết định bổ nhiệm. 



2 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hiệu trưởng Trường 

Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Thục chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                         
- Như Điều 2 QĐ;   

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, THKH.     

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đầu Thanh Tùng 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-01T17:24:15+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T09:04:49+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T09:05:51+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T09:41:12+0700




